
 

Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 15:14

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-minercraft-21251-pustynna-wyprawa-stevea-p-3073.html

  
LEGO MINERCRAFT 21251
Pustynna wyprawa Steve’a

Cena 37,00 zł

Cena poprzednia 40,00 zł

Numer katalogowy 21251

Kod EAN 5702017583273

Ilość klocków 75 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+

Opis produktu
Ten zestaw LEGO® Minecraft® dla graczy w wieku od sześciu lat to pierwsza zabawka konstrukcyjna dla dzieci osadzona w
pustynnym biomie Minecrafta. Pustynna wyprawa Steve’a (21251) rzuca wyzwanie dzieciom, aby zbudowały dom w
Minecrafcie we wrogim środowisku, a następnie broniły go przed atakiem latającego fantoma.

Ta zabawka do odgrywania ról z możliwością przebudowywania dla chłopców i dziewcząt w wieku od sześciu lat zawiera trzy
figurki LEGO Minecraft, w tym Steve'a, a także chatkę w pustynnym biomie. Zestaw zawiera kultowe elementy znane z gry,
takie jak stół warsztatowy, ognisko i różne elementy pustynnej scenerii. To świetny prezent dla każdego fana gry Minecraft.
Zestaw inspiruje do kreatywnych przygód i odgrywania bitew, bo latający fantom z ruchomymi skrzydłami pikuje, by
zaatakować bazę. Zestaw obejmuje także minifigurkę Steve’a z nowym wyrazem twarzy. Ponadto jest tu też figurka małego
wielbłąda, która pojawia się w zestawach LEGO Minecraft po raz pierwszy. Ten pomysł na prezent dla dzieci i graczy można
łączyć z innymi zestawami LEGO Minecraft (sprzedawanymi osobno).

Pustynny zestaw LEGO® Minecraft® — pierwszy zestaw LEGO Minecraft osadzony w pustynnym biomie rzuca
wyzwanie chłopcom i dziewczętom w wieku od sześciu lat, aby zbudowali dom z gry, a następnie bronili go przed
latającym fantomem
Zabawka z figurkami Minecraft® — zawiera minifigurkę popularnego bohatera z Minecrafta, Steve’a, figurkę małego
wielbłąda (pojawiającą się po raz pierwszy!) i figurkę latającego fantoma z ruchomymi skrzydłami
Pustynny zestaw Minecraft® dla dzieci — zawiera znane elementy z gry Minecraft, w tym stół warsztatowy, chatkę,
ognisko, zaczarowany topór, małego wielbłąda i małego kaktusa
Niezależna zabawa — ten wszechstronny prezent z Minecrafta® można szybko zbudować i łatwo przebudowywać, a po
zakończeniu przygód gracze mogą umieścić go na półce w swoim pokoju
Prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat — podaruj graczom w Minecrafta® praktyczną zabawkę z postaciami z gry,
która świetnie sprawdzi się do zabawy i ozdoby
Jeszcze więcej zabawy — dzieci mogą zbierać i łączyć różne zestawy LEGO® Minecraft® (sprzedawane osobno)
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Prezent dla graczy w Minecrafta® — ten 75-elementowy zestaw ma 5 cm wysokości, 8 cm szerokości i 8 cm
głębokości
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